АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«02» сентября 2019 года                                                                                 № 820
                г.Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 23.03.2018 № 299

В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  а также в целях совершенствования системы оплаты труда:

	1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 23.03.2018  № 299 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры городского поселения Лянтор» (в редакции от 30.05.2019 № 532) (далее - Положение) следующие изменения:
- пункт 7.9 Положения изложить в следующей редакции:
«7.9. Единовременная выплата на погребение в случае смерти членов семьи работника учреждения (муж, жена, родители, дети) или самого работника учреждения выплачивается в размере 25 000 (двадцати пяти) тысяч рублей.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, но не ранее 01.01.2020 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                    Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin